
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

/4. 04 dodly м№_го-06 

Об утверждении председателя апелляционных комиссий 

N0 результатам государственной итоговой аттестации 
ло программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре на 2024 год 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 18.03.2016 г. № 227 «Об 
утверждении — порядка — проведения — государственной — итоговой — аттестации 10 
образовательным программам высшего образования — программам подготовки научно- 
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре), программам ординатуры, программам 
ассистентуры-стажировки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации 
по программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре назначить председателем апелляционной комиссии на 2024 год 

Полеву Елену Александровну, кандидата филологических наук, доцента, проректора по 

научной работе. 
2. Председателю — апелляционной — комисс; 

деятельность апелляционной комиссии, обеспеч 
к обучающимся. 

ойганизовать и — контролировать 
едйнство требований, предъявляемых 

Ректор / А.Н. Макаренко 

Проректор по нормативному обеспечению /%Ь 
уставной деятельности ©О.А. Швабауэр 

Проректор по научной работе № E.A. Полева 

Начальник Управления по общим и — 

правовым вопросам МП‚ Матюкевич 

Медюха Н.И. 
Тел. (311-452) / (2124) 

Направить: проректор по HP, УАД, УНООД, ИРПО, ИФФ, ФПСО, ФМФ, ИИЯМС, лаборатория 

автоматизации управления и компьютеризации, НОЦТФ


